PVRM1-063 M20x1,5    Qmax 20 l/min (5 GPM)    pmax 50 bar (700 PSI)
Provedení bez ochranného sítka s ochranným sítkem
Symbol
Změny vyhrazeny · PVRM1-063_5108_5cz_03/2024
www.argo-hytos.comStrana 1
Vestavný proporcionální tlakový redukční ventil, přímo řízený
Technické parametry
Popis funkce

Změny vyhrazeny · PVRM1-063_5108_5cz_03/2024
Strana 2www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Vestavný proporcionální tlakový
redukční ventil, přímo řízený
Provedení
vestavné do bloku
Max. redukovaný tlak
20 bar (290 PSI)
32 bar (464 PSI)
Typ vestavné komory
M20x1,5 / Q3
Povrchová ochrana
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
V
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Napájecí napětí cívky / limitní proud
12 V DC / max. 1 A
24 V DC / max. 0,75 A
 Provedení konektoru cívky
EN 175301-803-A
E1 se zhášecí diodou
 AMP Junior Timer - radiální směr (2 kolíky)
E3 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - axiální směr (2 kolíky)
 E3A se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - axiální směr
E12A se zhášecí diodou
Charakteristiky měřeno při ν = 32 mm2/s (156 SUS)
Tl